АЛЕКСАНДРОВСКИЙ  СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ НИЖНЕИНГАШСКОГО РАЙОНА
КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ
РЕШЕНИЕ
                                                        д. Александровка                          проект
О внесении изменений в решение Александровского сельского Совета депутатов от 26.08.2005 № 3-10 «О введении земельного налога на территории Александровского сельсовета Нижнеингашского района Красноярского края»
На основании Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в РФ», статьей 387 Налогового кодекса Российской Федерации, в соответствии со статьей 9 Устава Александровского сельсовета Нижнеингашского района Красноярского края, Александровский сельский Совет депутатов РЕШИЛ:

1. Пункт 5 решения от 26.08.2005 № 3-10 «О введении земельного налога на территории Александровского сельсовета Нижнеингашского района Красноярского края» (в ред. 26.12.2006, 24.12.2007, 28.03.2008, 21.08.2008, 10.11.2009,  25.11.2010, 29.12.2010,  24.03.2011,  04.10.2011, 28.11.2012,  27.05.2014, 18.10.2016, 17.08.2017, 23.05.2018, 22.11.2019, 15.10.2020, 25.03.2021, 20.08.2021, 26.12.2022) дополнить абзацем следующего содержания:
«- организации, включенные в сводный реестр организаций оборонно-промышленного комплекса.».
2. Настоящее решение вступает в силу со дня  опубликования в печатном издании «Александровские вести».

Глава сельсовета                                         Н.Н.Былин